[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO   783/17

[bookmark: __DdeLink__41_733470987]EMENTA: Solicita à Prefeitura proceder à operação    tapa buraco na Av. Dr. Altino Gouveia – Jd. Pinheiros, em toda a sua extensão, principalmente em frente ao CLT.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__33_436135473]Solicita à Prefeitura proceder à operação tapa buraco na Av. Dr. Altino Gouveia – Jd. Pinheiros, em toda a sua extensão, principalmente em frente ao CLT.

JUSTIFICATIVA

Via com trânsito intenso, com vários trechos esburacados, obrigando os motoristas a reduzir a velocidade, com riscos de acidentes e danos aos veículos,

Valinhos, 29 de Março de 2017

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
              Vereador